
Résultat provisoire RAID DECOUVERTE 2022
Parcours : FESTIVAL OUTDOOR 2022

Etape : X'PERIENCE DECOUVERTE

Clt Dossard Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux
1 66 LES RATS Femme 3:30:05
2 26 BUCALPIN Femme 3:37:10
3 56 LES FOUINES Femme 4:00:37
4 21 MARINETTE MONIQUE Femme 4:12:03
5 90 KETAMINE Femme 4:28:05
6 39 RAJEZAKOWSKI Femme 4:32:01
7 28 LES AMAZONES Femme 4:37:36
8 88 LES JAMBES ARQUEES Femme 4:40:16
9 60 LES CHOUPETTES Femme 4:44:56
10 8 LES BELLES ZONTINES Femme 4:56:01
11 22 LES PM Femme 5:12:44
12 75 TEKI Femme 5:39:23
13 94 LES HANDIS Femme 5:45:10
14 37 BOULGOUR Femme 6:54:43
15 55 LES VOUIVRES Femme 7:18:20
16 44 LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE MONDE 2 Femme 7:22:42
17 16 INSA VINTAGE Femme 7:23:39
18 49 "LES SOEURS ""OUCHES""" Femme 7:25:03
19 24 DELPHKITEAM Femme 7:31:16
20 92 CHICOTRUCK Femme 8:35:28
21 64 LES FADAS GIRLS Femme 8:57:47

Chronométrage par 25.learn-o.com et GeRaid



Résultat provisoire RAID DECOUVERTE 2022
Parcours : FESTIVAL OUTDOOR 2022

Etape : X'PERIENCE DECOUVERTE

Clt Dossard Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux
1 69 TEAM NIMBEX MIXTE GENRE 3:18:28
2 54 LES Z'HUMB MIXTE GENRE 3:48:01
3 40 FART TEAM 958 MIXTE GENRE 3:49:03
4 91 LES LAPINS MIXTE GENRE 3:50:51
5 14 PAR MINOU MIXTE GENRE 3:52:29
6 6 SARAH ET DAMIEN MIXTE GENRE 3:53:50
7 3 LES MALO MIXTE GENRE 3:53:55
8 63 A LA RUE... OU PAS ? MIXTE GENRE 3:56:14
9 57 RAPIDE COMME LES CLERC MIXTE GENRE 3:56:23
10 93 C'EST QUAND QOND ARRIVE MIXTE GENRE 3:56:31
11 34 LOFTY SPORT MIXTE GENRE 3:59:05
12 4 LES GARS LACTIQUES MIXTE GENRE 4:00:08
13 52 NOOPY ET CORGI MIXTE GENRE 4:03:11
14 59 BOITOSSE MIXTE GENRE 4:04:14
15 70 FC MIXTE GENRE 4:04:20
16 62 LES MOUTHS EN VACANCES MIXTE GENRE 4:08:20
17 29 DISCORDE DU ROLLER MIXTE GENRE 4:12:10
18 5 LES CAFARDS MIXTE GENRE 4:13:00
19 87 LES ENGLUES MIXTE GENRE 4:13:11
20 96 EVEN OUTDOOR MIXTE GENRE 4:17:16
21 61 LES NULLOS MIXTE GENRE 4:24:47
22 68 LES KIKITRAILEURS MIXTE GENRE 4:26:03
23 41 RAID'HOT MIXTE GENRE 4:42:24
24 65 DALLAYO MIXTE GENRE 4:47:08
25 2 CACATOES MIXTE GENRE 4:47:51
26 43 LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE MONDE 1 MIXTE GENRE 4:56:01
27 15 MATHALO MIXTE GENRE 5:29:44
28 32 LES BISONCOLAIS MIXTE GENRE 5:48:18
29 48 LES CHAMEZES MIXTE GENRE 6:13:56
30 12 LES ZEBROUX MIXTE GENRE 6:17:11
31 25 LES SAUC'ISSONS MIXTE GENRE 7:13:38
32 17 LES FEIGNASSES MIXTE GENRE 7:44:57
33 38 LES P'TITS GRY MIXTE GENRE 8:00:38
34 31 XTREME PANDAS MIXTE GENRE 10:27:58
NC 86 LES NEO-GERMINOIS MIXTE GENRE -9:45:00

Chronométrage par 25.learn-o.com et GeRaid



Résultat provisoire RAID DECOUVERTE 2022
Parcours : FESTIVAL OUTDOOR 2022

Etape : X'PERIENCE DECOUVERTE

Clt Dossard Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux
1 76 LES BOUCLES JEUNE 3:02:37
2 85 LVH JEUNE 3:16:56
3 23 LES CRACKITOS JEUNE 3:59:43
4 72 VERS L'INFINI ET AU DELA ! JEUNE 4:40:53

Chronométrage par 25.learn-o.com et GeRaid



Résultat provisoire RAID DECOUVERTE 2022
Parcours : FESTIVAL OUTDOOR 2022

Etape : X'PERIENCE DECOUVERTE

Clt Dossard Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux
1 82 LES JACQ MIXTE AGE 3:33:49
2 81 TIC ET TAC MIXTE AGE 4:04:43
3 89 LES MERGUEZ MIXTE AGE 4:46:19
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Résultat provisoire RAID DECOUVERTE 2022
Parcours : FESTIVAL OUTDOOR 2022

Etape : X'PERIENCE DECOUVERTE

Clt Dossard Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux
1 69 TEAM NIMBEX MIXTE GENRE 3:18:28
2 54 LES Z'HUMB MIXTE GENRE 3:48:01
3 91 LES LAPINS MIXTE GENRE 3:50:51
4 14 PAR MINOU MIXTE GENRE 3:52:29
5 6 SARAH ET DAMIEN MIXTE GENRE 3:53:50
6 3 LES MALO MIXTE GENRE 3:53:55
7 63 A LA RUE... OU PAS ? MIXTE GENRE 3:56:14
8 57 RAPIDE COMME LES CLERC MIXTE GENRE 3:56:23
9 93 C'EST QUAND QOND ARRIVE MIXTE GENRE 3:56:31
10 34 LOFTY SPORT MIXTE GENRE 3:59:05
11 4 LES GARS LACTIQUES MIXTE GENRE 4:00:08
12 52 NOOPY ET CORGI MIXTE GENRE 4:03:11
13 59 BOITOSSE MIXTE GENRE 4:04:14
14 70 FC MIXTE GENRE 4:04:20
15 62 LES MOUTHS EN VACANCES MIXTE GENRE 4:08:20
16 29 DISCORDE DU ROLLER MIXTE GENRE 4:12:10
17 5 LES CAFARDS MIXTE GENRE 4:13:00
18 87 LES ENGLUES MIXTE GENRE 4:13:11
19 96 EVEN OUTDOOR MIXTE GENRE 4:17:16
20 61 LES NULLOS MIXTE GENRE 4:24:47
21 68 LES KIKITRAILEURS MIXTE GENRE 4:26:03
22 41 RAID'HOT MIXTE GENRE 4:42:24
23 65 DALLAYO MIXTE GENRE 4:47:08
24 2 CACATOES MIXTE GENRE 4:47:51
25 43 LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE MONDE 1 MIXTE GENRE 4:56:01
26 15 MATHALO MIXTE GENRE 5:29:44
27 32 LES BISONCOLAIS MIXTE GENRE 5:48:18
28 48 LES CHAMEZES MIXTE GENRE 6:13:56
29 12 LES ZEBROUX MIXTE GENRE 6:17:11
30 25 LES SAUC'ISSONS MIXTE GENRE 7:13:38
31 17 LES FEIGNASSES MIXTE GENRE 7:44:57
32 38 LES P'TITS GRY MIXTE GENRE 8:00:38
33 31 XTREME PANDAS MIXTE GENRE 10:27:58
NC 86 LES NEO-GERMINOIS MIXTE GENRE -9:45:00

Chronométrage par 25.learn-o.com et GeRaid



Résultat provisoire RAID DECOUVERTE 2022
Parcours : FESTIVAL OUTDOOR 2022

Etape : X'PERIENCE DECOUVERTE

Clt Dossard Nom équipe Catégorie Tps final Pts finaux
1 79 NEUCHAVENTURE Homme 2:43:58
2 76 LES BOUCLES JEUNE 3:02:37
3 42 LES 2 FANTASTIQUES Homme 3:15:35
4 9 SANS PRESSION Homme 3:16:28
5 85 LVH JEUNE 3:16:56
6 69 TEAM NIMBEX MIXTE GENRE 3:18:28
7 95 LES YETIS Homme 3:19:02
8 13 PILI-PILI Homme 3:26:36
9 66 LES RATS Femme 3:30:05
10 67 LES CHAUDS DE MARCHAUX Homme 3:30:52
11 46 LES BRUTES DE DECOFFRAGE Homme 3:30:57
12 82 LES JACQ MIXTE AGE 3:33:49
13 26 BUCALPIN Femme 3:37:10
14 98 QUI A EU CETTE IDEE? Homme 3:39:00
15 54 LES Z'HUMB MIXTE GENRE 3:48:01
16 40 FART TEAM 958 Femme 3:49:03
17 91 LES LAPINS MIXTE GENRE 3:50:51
18 53 PERE FILS Homme 3:51:59
19 84 MILLOT CLEMENT Homme 3:52:18
20 14 PAR MINOU MIXTE GENRE 3:52:29
21 6 SARAH ET DAMIEN MIXTE GENRE 3:53:50
22 3 LES MALO MIXTE GENRE 3:53:55
23 63 A LA RUE... OU PAS ? MIXTE GENRE 3:56:14
24 57 RAPIDE COMME LES CLERC MIXTE GENRE 3:56:23
25 93 C'EST QUAND QOND ARRIVE MIXTE GENRE 3:56:31
26 36 LES LOULOUS Homme 3:57:14
27 19 OUTDOOR JURA Homme 3:58:07
28 77 BIG FLO ET OLI Homme 3:58:40
29 34 LOFTY SPORT MIXTE GENRE 3:59:05
30 23 LES CRACKITOS JEUNE 3:59:43
31 4 LES GARS LACTIQUES MIXTE GENRE 4:00:08
32 56 LES FOUINES Femme 4:00:37
33 27 PUNISHER Homme 4:00:49
34 52 NOOPY ET CORGI MIXTE GENRE 4:03:11
35 30 BEER TIME Homme 4:04:03
36 59 BOITOSSE MIXTE GENRE 4:04:14
37 70 FC MIXTE GENRE 4:04:20
38 35 CISTEO Homme 4:04:40
39 81 TIC ET TAC MIXTE AGE 4:04:43
40 83 LAP1 LAP2 Homme 4:07:50
41 97 JEAN-PIERRE Homme 4:08:09
42 62 LES MOUTHS EN VACANCES MIXTE GENRE 4:08:20
43 47 RATATEAM Homme 4:10:19
44 21 MARINETTE MONIQUE Femme 4:12:03
45 29 DISCORDE DU ROLLER MIXTE GENRE 4:12:10
46 5 LES CAFARDS MIXTE GENRE 4:13:00
47 87 LES ENGLUES MIXTE GENRE 4:13:11
48 96 EVEN OUTDOOR MIXTE GENRE 4:17:16
49 80 DIAMOND PIPE TEAM Homme 4:21:33
50 61 LES NULLOS MIXTE GENRE 4:24:47
51 68 LES KIKITRAILEURS MIXTE GENRE 4:26:03
52 90 KETAMINE Femme 4:28:05
53 39 RAJEZAKOWSKI Femme 4:32:01
54 28 LES AMAZONES Femme 4:37:36
55 88 LES JAMBES ARQUEES Femme 4:40:16
56 72 VERS L'INFINI ET AU DELA ! JEUNE 4:40:53
57 41 RAID'HOT MIXTE GENRE 4:42:24
58 60 LES CHOUPETTES Femme 4:44:56
59 18 LES GROS SAPINS Homme 4:45:18
60 89 LES MERGUEZ MIXTE AGE 4:46:19
61 65 DALLAYO MIXTE GENRE 4:47:08
62 2 CACATOES MIXTE GENRE 4:47:51
63 58 LES BEBES TRISTAN Homme 4:47:56
64 11 LES SERRI-SAPINOIS Homme 4:51:44
65 8 LES BELLES ZONTINES Femme 4:56:01
66 43 LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE MONDE 1 MIXTE GENRE 4:56:01
67 78 LA DOUBLETTE TRANQUILLE Homme 5:08:29
68 22 LES PM Femme 5:12:44
69 15 MATHALO MIXTE GENRE 5:29:44
70 75 TEKI Femme 5:39:23
71 94 LES HANDIS Femme 5:45:10
72 32 LES BISONCOLAIS MIXTE GENRE 5:48:18
73 48 LES CHAMEZES MIXTE GENRE 6:13:56
74 12 LES ZEBROUX MIXTE GENRE 6:17:11
75 71 CYRIL RENE Homme 6:32:07
76 37 BOULGOUR Femme 6:54:43
77 25 LES SAUC'ISSONS MIXTE GENRE 7:13:38
78 55 LES VOUIVRES Femme 7:18:20
79 44 LE SOLEIL BRILLE POUR TOUT LE MONDE 2 Femme 7:22:42
80 16 INSA VINTAGE Femme 7:23:39
81 49 "LES SOEURS ""OUCHES""" Femme 7:25:03
82 24 DELPHKITEAM Femme 7:31:16
83 17 LES FEIGNASSES MIXTE GENRE 7:44:57
84 38 LES P'TITS GRY MIXTE GENRE 8:00:38
85 92 CHICOTRUCK Femme 8:35:28
86 64 LES FADAS GIRLS Femme 8:57:47
87 31 XTREME PANDAS MIXTE GENRE 10:27:58
88 33 SURVIVORS Homme 10:28:58
NC 86 LES NEO-GERMINOIS MIXTE GENRE -9:45:00

Chronométrage par 25.learn-o.com et GeRaid
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